PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA IZABEL DO PARÁ

Palácio Municipal Cap. Noé de Carvalho
GABINETE DO PREFEITO

OFICIO Nº 124/2021 – GAB/PREFEITO                        Santa Izabel do Pará, 26 de maio de 2021.

A
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARITUBA/ SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
SECRETÁRIA DE ADMINISTRAÇÃO
Sra. Eny Leite Cardoso Pinheiro
Rua João Paulo II, S/N, Dom Aristides, Marituba/PA

Assunto: Adesão a Ata de Registro de Preço N°001/2021-PMSIP

Exmo. Prefeito,

 Ao cumprimenta-la, em resposta ao oficio nº 235/2021-GAB/SEMED, o qual solicita autorização

para Adesão a Ata de Registro de Preço Nº 004/2021, cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE

CONSTRUÇÃO, HIDRÁULICO, FERRAMENTAS E EQUIPAMENTOS, PARA ATENDER A

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA IZABEL ATRAVÉS DE SUAS SECRETARIAS

JURISDICIONADAS E FUNDOS MUNICIPAIS, proveniente do Pregão Eletrônico SRP N° 001/2021-

PMSIP.

Considerando o limite máximo, de adesão de até 50% dos quantitativos dos itens constantes

na ata de registro de preços, estabelecido no Decreto Federal nº 9.488/2020.

Considerando ainda, que o percentual a ser aderido por esse município encontra-se dentro do

limite estipulado; Autorizo a adesão Ata de Registro de Preços nº 004/2021-PMSIP, oriunda do

Pregão Eletrônico SRP nº 001/2021, nos mesmos quantitativos demonstrados no ofício de solicitação

supracitado.

Na oportunidade encaminhamos copias do edital, homologação e publicações do processo.

Atenciosamente,

EVANDRO BARROS WATANABE
Prefeito Municipal

		2021-05-27T11:01:35-0300
	EVANDRO BARROS WATANABE:30441056253

		2021-07-20T14:34:37-0300
	ANDRE FELIPE DAMASCENO CRUZ:01360754288

		2021-07-20T14:44:14-0300
	ANDRE FELIPE DAMASCENO CRUZ:01360754288